KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Marca. Rok 1863.

N^o 60

Dnia 2 (14) Marca 1863 Roku

Sobota.

Wschód Słońca g. 6 m. 19
Zachód " " 6 " 0

Jutro, SS. Longina M. i Leontyna P.
Niedziela Środopostna.

Z Petersburga, 7go Marca.

Przez Najwyższy rozkaz do Zarządu wojennego z dnia 6 Lutego (v.

Wyjechali koleją żelazną: Cengia Alex: Kup: do Berlina; Duliński Jan Ob: do Gniezna; Łuszczewski Józef Ob: do Krakowa.

DONIESIENIA.

Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie. — Stosownie do uchwały Rady Familijnej, w opiece nieletniej Wandy Henryki Rogojskiej, d. 26 Lutego (10 Marca) 1863 r. wydanej i upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, daty 28 Lutego (12 Marca) r. b., Nr 2,215, pozostawośćo między Wandy Rogojskiej, składająca się: z garderoby, bielizny, pościeli, futer, mebli, sprzętów domowych i kuchennych, sprzedaną zostanie przez publiczną licytację, na d. 4 (16) Marca 1863 r., o godzinie 10ej z rana, w domu Nr 2358 przy ulicy Dzielnej, przed podpisany Rejent odbyć się mającą, a to za gotowe pieniądze. — Warszawa d. 1 (13) Marca 1863 r. — **Bziedziński Adam.**

ALBUMY do FOTOGRAFJI

w oprawach ozdobnych, różnych rozmiarów,

RAMKI do FOTOGRAFJI

w rozlicznych gatunkach i wielkościach,

nadeszły z zagranicy do **Skladu Farb i Lakierów J. A. KRAUSSE**, przy ulicy Miodowej Nro 484 (nowy S), wprost Rządu Gubernjalnego, które po Cenach niepraktykowanie tanich są do sprzedania.